УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 8
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД «ТУНДРОВИЧОК»

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 8 «ТУНДРОВИЧОК»)

ПРИКАЗ

«22» мая 2025                             г. Норильск                                              №

Об утверждении Положения об оказании платных дополнительных
образовательных услуг, оказываемых МБДОУ «Детский сад № 8 «Тундровичок»

С целью установления порядка и правил оказания платных дополнительных
образовательных услуг в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении № 8 «Центр развития ребенка- Детский сад «Тундровичок» (далее
МБДОУ «Детский сад № 8 «Тундровичок»),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании платных дополнительных
образовательных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением № 8 «Центр развития ребенка- Детский сад
«Тундровичок» (далее Положение).

2. Считать утратившими силу Положение об оказании платных
дополнительных образовательных услуг, оказываемых МБДОУ «Детский сад № 8
«Тундровичок», утвержденное приказом заведующего учреждением от 01.03.2018г.
№ 107.

3. Делопроизводителю:
- не позднее десяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа, а в
случае временного отсутствия работников (нахождения в отпуске, служебной
командировке, временной нетрудоспособности и др.)  в течении десяти рабочих дней
после выхода на работу ознакомить работников под подпись с настоящим приказом.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением                                                                       Е.А. Романова

		2025-06-05T09:10:54+0700
	Романова Елена Александровна